

Dodavatel:

STIMAX International, s. r. o.
Emilie Dvořákové 546/7
415 01 Teplice

Stimax.cz
 HASIČSKÉ OBCHODNÍ CENTRUM

IČ: 26780763

DIČ: CZ26780763

Telefon: 472 714 017

E-mail: info@stimax.cz

www.stimax.cz

Nabídka č.: 2NB2300690

Datum zápisu: 26.07.2023

Platno do:

Odběratel:

IČ:

70886300

DIČ:

CZ70886300

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10
400 01 Ústí nad Labem

Tel.: 950 430 011

Konečný příjemce:

HZS Ústeckého kraje, Krajské ředitelství
 Horova 10
 400 01 Ústí nad Labem

Na základě N006/23/V00020039 Vám nabízíme:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
14 004 580:Rozdělovač TKW s kulovými ventily B-CBC	5 ks	4 390,00		21 950,00 21%	4 609,50	26 559,50
14 004 585:Rozdělovač TKW s kulovými ventily C-DCD, DIN 14 345	7 ks	4 130,00		28 910,00 21%	6 071,10	34 981,10
14 002 070:Přetlakový ventil B75 AWG	10 ks	11 850,00		118 500,00 21%	24 885,00	143 385,00
14 004 165:Požární ejektor ležatý	3 ks	4 450,00		13 350,00 21%	2 803,50	16 153,50
14 004 300:Příměšovač C52 AWG Z4R - rozmezí 0 - 6% 400l, 60553633	6 ks	6 050,00		36 300,00 21%	7 623,00	43 923,00
14 002 146:Kulový kohout B75 TKW	7 ks	1 750,00		12 250,00 21%	2 572,50	14 822,50
14 001 186:Kulový kohout C52 TKW	5 ks	900,00		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
14 000 060:Ventil kulový přímý ART 1" vnitřní/vnější závit bez koncovek	2 ks	195,00		390,00 21%	81,90	471,90
14 000 005:Pevná tlaková spojka D25 Alu 1" vnitřní závit	2 ks	105,00		210,00 21%	44,10	254,10
14 000 080:Pevná tlaková spojka D25 Alu/1" vnější závit	2 ks	80,00		160,00 21%	33,60	193,60
14 003 120:Sběrač A110 - BB (Šroubení Rd130 - DIN/DIN)	5 ks	2 600,00		13 000,00 21%	2 730,00	15 730,00
13 001 065:Vodní štít C52 - deflektor	8 ks	2 130,00		17 040,00 21%	3 578,40	20 618,40
14 004 135:Přechod A110/B75 - DIN / DIN	4 ks	545,00		2 180,00 21%	457,80	2 637,80
14 004 145:Přechod 110/75 - závit/DIN	3 ks	875,00		2 625,00 21%	551,25	3 176,25
14 004 195:Přechod 110/Rd 130 - vnitřní závit	1 ks	1 449,64		1 449,64 21%	304,42	1 754,06
14 004 015:Přechod C52/B75 Alu	13 ks	220,00		2 860,00 21%	600,60	3 460,60
14 004 130:Přechod C52/D25 - Alu	30 ks	250,00		7 500,00 21%	1 575,00	9 075,00
14 003 090:Víčko zaslepovací A110 - DIN	3 ks	300,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
14 004 360:Řetízek tlakového víčka	3 ks	16,00		48,00 21%	10,08	58,08
14 002 020:Víčko zaslepovací B75 Al	3 ks	220,00		660,00 21%	138,60	798,60
14 004 360:Řetízek tlakového víčka	3 ks	16,00		48,00 21%	10,08	58,08
14 000 045:Víčko zaslepovací D25 Al	5 ks	135,00		675,00 21%	141,75	816,75

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
14 000 005:Pevná tlaková spojka D25 Alu 1" vnitřní závit	5 ks	105,00		525,00 21%	110,25	635,25
14 003 015: Sací koš A110 s klapkou - vnitřní závit	5 ks	2 740,00		13 700,00 21%	2 877,00	16 577,00
13 001 515-00OH:Hřeb hasicí PH 0,55 m@obránný	14 ks	8 190,00		114 660,00 21%	24 078,60	138 738,60
14 004 045:Hydrantový nástavec s kulovým uzávěrem	4 ks	7 340,00		29 360,00 21%	6 165,60	35 525,60
14 004 040:Klíč k nadzemnímu hydrantu - mosaz	3 ks	675,00		2 025,00 21%	425,25	2 450,25
14 004 036:Klíč k podzemnímu hydrantu	3 ks	630,00		1 890,00 21%	396,90	2 286,90
14 004 120:Nástavec na klíč k podzemnímu hydrantu@20 x 20 mm	3 ks	165,00		495,00 21%	103,95	598,95
14 004 120:Nástavec na klíč k podzemnímu hydrantu@20 x 20 mm	5 ks	165,00		825,00 21%	173,25	998,25
14 004 025:Klíč na spojky a šroubení 110/75	12 ks	180,00		2 160,00 21%	453,60	2 613,60
99 023 336:Savice Apollo SE 110/2,5m, modrá, klasické šroubení AL	16 ks	2 240,00		35 840,00 21%	7 526,40	43 366,40
14 004 336:Savice příměšovače D25/1,5m	3 ks	245,00		735,00 21%	154,35	889,35
12 800 005: Sací nástavec, část pro připojení k CAS, 1,5 metru	6 ks	980,00		5 880,00 21%	1 234,80	7 114,80
12 800 010: Sací nástavec, prodlužovací část, 4 metry	6 ks	720,00		4 320,00 21%	907,20	5 227,20
12 800 015: Sací nástavec, část pro nasávání pěnidla z kanystru, 0,5 metru + 1 metr HTEM trubka	6 ks	390,00		2 340,00 21%	491,40	2 831,40
12 800 020: Sací nástavec, část pro nasávání pěnidla z IBC, 0,5 metru	6 ks	410,00		2 460,00 21%	516,60	2 976,60
14 002 330-0075:Objímka na hadice B75 - gumová , PH-075	47 ks	330,00		15 510,00 21%	3 257,10	18 767,10
14 001 095-0052:Objímka na hadice C52 gumová, PH-052	47 ks	290,00		13 630,00 21%	2 862,30	16 492,30
17 008 006:Požární vak ERMAK 25	2 ks	3 350,00		6 700,00 21%	1 407,00	8 107,00
49 004 005:Vazák na hadice, 10 mm / 1,6 m	35 ks	175,00		6 125,00 21%	1 286,25	7 411,25
49 000 009:Přepravní a skladovací obal pro polohovací pás Fireman/Personal , a pro vazáky hadic	4 ks	175,00		700,00 21%	147,00	847,00
99 023 337:Ventilové lano s karabinou, 12 m, průměr 6 mm,	6 ks	225,00		1 350,00 21%	283,50	1 633,50
49 005 005:Lano záchytné s oky, 10 mm / 20 m	6 ks	558,00		3 348,00 21%	703,08	4 051,08
26 010 005-PH400:Přejezdový můstek gumový - 2x B, max. zatížení 40 tun	11 ks	1 680,00		18 480,00 21%	3 880,80	22 360,80
17 008 070:Batoh BAG 4H na lesní požáry, nevybavený	3 ks	2 950,00		8 850,00 21%	1 858,50	10 708,50
14 000 035:Těsnění spojky D25 - tlakové	10 ks	27,00		270,00 21%	56,70	326,70
14 001 050:Těsnění tlakové spojky C52	10 ks	28,00		280,00 21%	58,80	338,80
14 002 035:Těsnění tlakové spojky B75	10 ks	30,00		300,00 21%	63,00	363,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				578 263,64	121 435,36	699 699,00 699 699,00
Termín dodání: 4-12 týdnů Doprava: zdarma						
Ekonomický a informační systém POHODA				Strana 2 dokladu 2NB2300690		

Označení dodávky

Množství

J.cena **Sleva**

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Čestně prohlašujeme, že námi nabízené výrobky odpovídají požadavkům uvedených v technické specifikaci.

Vystavil:

